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PROTOKOLL 

Fört vid möte med styrelsen för SPF Seniorerna Romele  

I Veberöd den 8 januari 2025 

Närvarande: Kent Persson, Eva Ingvarsdotter-Larsson, Hans Andersson, Roland 

Bengtsson, Alf Jivéke, Kenth Persson, Gertrud Trulsson, Sivert Gardell, Karin Nilsson  

Adjungerad under punkt 3A: Eva Gynnstam från valberedningen 

1. Ordförande Kent P hälsade alla hjärtligt välkomna till årets första styrelsemöte 

och särskilt välkommen till Eva Gynnstam från valberedningen. Han förklarar 

därmed mötet öppnat. 

2. Karin Nilsson utsågs att tillsammans med Kent P justera dagens 

protokoll. 

3. Dagordningen: Med tillägget att Eva Gynnstam deltar under en extra punkt 

3A godkändes dagordningen 

3A. Valberedningens förslag: Eva G går genom det förslag till ledamöter och 

funktionärer som valberedningen har kommit fram till. Aktuella ledamöter i 

styrelsen ställer upp för omval, ny revisor blir Marianne Svensson, Veberöd, ny i 

Veberöds byaråd blir Per-Johan Queckfeldt, Eva Ingvarsdotter-Larsson blir ny 

medlemsansvarig, Lili Sjöblom kommer in som ny i värdfolket. Eva G vill gärna 

avgå från valberedningen men kan kanske fortsätta om styrelsen hittar en person 

till som kan medverka i arbetet. Kent P ska fråga Bertil Johansson om han kan 

åta sig detta. Styrelsen ska också i fortsättningen hjälpa valberedningen att hitta 

ev nya namn till de funktioner som behöver förnyas. De styrelseledamöter som 

kan, bör hjälpa värdfolket med att ta fram och plocka undan bord och stolar 

inför/efter våra Romeleträffar. Det är också bra om vi kan få fram någon man som 

ingår i värdfolket. Därmed var Eva G klar med sin redovisning och Kent P tackade 

för ett gott arbete. Styrelsen fortsatte att titta på övriga funktionärer som 

fastställes på det konstituerande mötet. Under funktionen Friskvårdsombud 

framkom att PRO tillsammans med SPF Romele ordnar friskvårdsvandringar på 

Risen I Genarp. Detta bör komma med i nästa programblad. Till nästa 

styrelsemöte ska revisorerna inbjudas och då ska de också ha fått alla våra 

protokoll. Protokollen finns på vår hemsida men de är inte öppna för allmänheten. 

Alf J skickar ut på nytt instruktionen för styrelsemedlemmarna hur de ska komma 

åt våra protokoll. 

4. Föregående protokoll: Skrivtolk är bokad till vår nästa Romeleträff. Många 

som tillfrågats var nöjda med stödet de hade av skrivtolkningen vid förra 

tillfället de hjälpte till. Styrelsen bör kontakta medlemmar som plötsligt uteblir 

från aktiviteter eller möten. Därmed godkändes protokollet. 

5. N Ugglarp: Roland B som sitter med i styrelsen för bygdegården påpekar att 

föreningen behöver fler frivilliga som hjälper till med att låsa upp/låsa efter 

olika evenemang och göra kontroller så att allt är i ordning.  
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6. Medlemsfrågor: Kenth P har reviderat listan till de 67–68-åringar som vi 

skickade programblad till förra året så att de som blivit medlemmar inte finns 

med på den nya listan. Personer boende i Blentarp ska inte få detta utskick för 

vi bör inte konkurrera med Blentarps förening. Kent P beställer nya kuvert och 

utan fönster denna gång. Sivert G tar fram följebrev som ska bifogas i 

kuverten. Kent P kontaktar Morten Kehler på distriktet för att få adressetiketter. 

Kenth tar upp att 10 personer som anmält att de ska bli medlemmar ännu inte 

har betalat medlemsavgiften. Karin N och Kenth P kontaktar dem. Kenth P 

föreslår också att styrelsen ska bjuda in alla nya medlemmar till ett särskilt 

möte där styrelsen presenterar sig och vår verksamhet. De nya medlemmarna 

bör också presentera sig och tala om vad de har för förväntningar på 

föreningen och om de kan tänka sig att ställa upp för föreningen på något sätt. 

Styrelsen beslöt att detta ska ske i september och att det ska informeras om 

detta i nästa programblad.  

7. Ekonomi: Kenth P går genom resultat- och balansrapporterna för december 

månad. Han har ännu inte fått besked från Socialstyrelsen om vi får önskade 

bidrag. Han är lite tveksam till att vi kommer att få något eftersom vi söker för 

samma ändamål som tidigare. Kenth har också gjort en beräkning vad det 

skulle kosta föreningen om styrelseledamöterna inte ska betala entréavgifter 

till våra Romeleträffar. Styrelsen beslöt att styrelseledamöter i fortsättningen ej 

ska behöva betala entréavgift till Romeleträffarna likt det som gäller för 

värdfolket. Detta ska även gälla lotteriansvariga. Aktivitetsledare ska inte 

betala lokalhyra för den aktivitet de leder. Deltagare i programkommitté och 

danskommitté ska inte heller betala för de fester som de arrangerar. De får om 

det behövs höja deltagaravgiften med det belopp som behövs för att täcka det 

inkomstbortfallet.  

8. Hemsidan: Alf J visar en graf över antalet besök på hemsidan under 

december månad. Det ser bra ut. Även besöken på vår Fb-sida får bra med 

besök.  

9. Rapporter: Sivert G gick genom verksamhetsberättelsen för 2024 och fyllde i 

de siffror som saknades och rättade till de fel som fanns. Eva I-L läste upp ett 

protokoll från ett kretsmöte hon och Karin N deltagit på. Nästa kretsmöte är 

den 24 februari och då deltar Sivert G och Kent P. Styrelsen beslöt att utse 

ersättare till kretsmötena så att dessa kan vara lite förberedda om de skulle 

behöva hoppa in. Dessa kan väljas på det konstituerande mötet.  

10. Övriga frågor: Roland B berättar att han köpt nya pärmar och mappar till vårt 

arbete med att arkivera vårt material. Dessa kunde han köpa med 90% rabatt. 

Han kommer att vara på bygdegården på torsdagar kl 9.00 för att arbeta med 

arkiveringen. Han tänker att vi arkiverar material fram till och med 2019. Han 

har köpt 100 frimärken innan portohöjningen som kan användas nu när vi ska 

skicka programblad till 68-69-åringar. 

 Antalet som anmält intresse för att fira nyårsafton 2025 är nu uppe i 25 st. 

Sivert G föreslår att vi kan göra som någon annan SPF-förening gjort inför 

nyårsafton 2024. De hade bjudit in personer i ensamhushåll till en fest 

eftermiddagen före nyårsafton. Men resten av styrelsen var inte med på detta.  

 



3/3 

Planeringsgrupp för denna nyårsfest kan vara danskommittén och ev 

programkommittén.  

Kent P tar upp att Jan Pettersson är intresserad av att träffa styrelsen för att 

fortsätta planeringen av ”Seniormässan 2026. Alf J menar att styrelsen först 

måste ta fram en målsättning för denna mässa. Roland B tycker också att vi 

bör hämta in information från de som arrangerat seniormässa i Lund. Vi bör 

också ta reda på om de tänker ha denna mässa igen i år eller nästa år. Roland 

fick i uppdrag att kontakta de ansvariga i Lund. Intäkter för mässan blir avgifter 

för utställare och bidrag från t ex banker. Utgifter blir lokalhyra, underhållare, 

föredragshållare. Beslut tas om vi ska driva planerna vidare efter kontakt med 

Visit Lund som arrangerade mässan förra året.  

Kenth P påpekar att föreningen prenumererar på Microsoft 365 och det 

innefattar att 5 personer delar på denna tjänst. Hittills är det bara Kenth och  

Alf J som innefattas i detta abonnemang. Alf J har köpt in ett säkerhets-

program för 1 200 kr. Detta beviljades.  

11. Nästa Romeleträff är den 15 januari och Jan-Åke Jönsson håller föredrag om 

Noaks ark. Han har önskat att fem utomstående deltagare ska få vara med. 

Detta beviljades men de får ändå betala inträde. Platser till dem kommer att 

reserveras. Skrivtolk kommer att finnas. Eva I-L vill gärna informera kort om att 

man bör ha 112-app installerad på sin mobil. Denna underlättar för 

utryckningsfordon att hitta var man befinner sig. Man bör också ha namn och 

kontaktuppgifter på närmast anhöriga inlagda i mobilen. Beräknat antal gäster 

ca 100 vilket innebär att 17 bord ställes ut. Gertrud T ordnar anmälningslista 

för årsmötet. Många efterlyser ett medlemskort. Alf J får beställa hem nya. 

Kenth P får fortsätta att pricka av de som deltar på Romeleträffarna. Det blir 

lite merarbete men det kan vara bra att veta vilka som deltar på mötena och 

vilka som inte deltar.  

12. Nästa styrelsemöte: den 3 februari hos Kent P i Genarp. Då ska revisorer 

inbjudas och dagordningen för årsmötet gås genom och den ekonomiska 

redovisningen samt verksamhetsberättelsen vara klar och skrivas under.  

13. Ordf Kent P tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 

 

 

_____________________________ 

Sekr Sivert Gardell 

Justeras: 

 

 

______________________________ ____________________________ 

Ordf Kent Persson  Karin Nilsson 

 

 

 

 

 


